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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 17 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 5 Mei 2021 29 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015095 FIKRAH ABDULLAH 13  81X X X

 2 1806015173 ARIYO PANEDI 15  94X

 3 1806015421 ARIO RAMADHAN 13  81X X X

 4 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ 15  94X

 5 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH 16  100

 6 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR 15  94X

 7 1906015047 HANIFA RAHMA FADILA 16  100

 8 1906015071 NUR ANNISA 15  94X

 9 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI 15  94X

 10 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN 13  81X X X

 11 1906015130 RULLY ARDANA 15  94X

 12 1906015135 AULIA FADILAH 16  100

 13 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN 16  100

 14 1906015143 RAIHAN AZKAFATAH 15  94X

 15 1906015167 JUNITA HOLIFAH 16  100

 16 1906015170 QAFKARA AZZAHRA 14  88X X

 17 1906015244 REISYA QURROTA AINI 15  94X

 18 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA 16  100

 19 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA 15  94X

 20 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI 16  100

 21 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015257 RIZAL ISTOFIK 14  88X X

 23 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH 16  100

 24 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA 16  100

 25 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN 15  94X

 26 1906015268 AZHAR BINTANG 13  81X X X

 27 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH 13  81X X X

 28 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI 13  81X X X

 29 1906015312 NURHALIZA SYARIF 16  100

 30 1906015315 SALSA NABILA 16  100

 31 1906015317 SALMA PUTRI ADERIA 16  100

 32 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS 10  63X X X X X X

 33 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA 14  88X X

 34 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI 16  100

 35 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ 16  100

 36 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH 15  94X

 37 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH 16  100

 38 1906015342 AURA NUR PASHA 16  100

 39 1906015344 NUR PAHDILAH 15  94X

 40 1906015364 MUTHMAINNAH 16  100

 40.00Jumlah hadir :  39  38  36  38  37  34  40  36  38  38  35  35  38  36  40
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakulia h 

Kelas 

 

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik 

: Ilmu Komunikasi 

: 06015032 - Metode Penelitian Komunikasi 1 

: 4H 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  15:30-18:00 

Dosen : D020555 - SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA L 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

Pengantar Perkuliahan MPK 1 dan Kontrak Belajar 40 
 
MUTHMAINAH 

NUR M  

SAID ROMADLAN 

2 Rabu 

24 Mar 2021 

Perspektif, Paradigma, dan Pendekatan dalam Penelitian 

Komunikasi 

39 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Pengetahuan dan Metode Ilmiah 38 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

Preposisi Penelitian: konsep dan variabel, jenis variabel, 

teori dan hipotesis 

36 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

5 Sabtu 

17 Apr 2021 

Pengukuran Konsep dan Skala Data 38 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Validitas (Keabsahan) dan 

Reliabilitas (Kehandalan) 

37 
 

MUTHMAINAH 

NUR M 

SAID ROMADLAN 

7 Rabu 

28 Apr 2021 

Populasi dan Sampel 34 
MUTHMAINAH 

NUR M  SAID ROMADLAN 

8 Rabu 

5 Mei 2021 

Ujian Tengah Semester (UTS) 40 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 
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: 4H 
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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA L 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Sabtu 

29 Mei 2021 

Metode Pengumpulan Data 36 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

10 Rabu 

2 Jun 2021 

Metode Analisis Data 38 
MUTHMAINAH 

NUR M  SAID ROMADLAN 

11 Rabu 

9 Jun 2021 

Desain penelitian komunikasi kuantitatif 38 
MUTHMAINAH 

NUR M  SAID ROMADLAN 

12 Rabu 

16 Jun 2021 

Metode Survei dalam penelitian komunikasi 35 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

13 Rabu 

23 Jun 2021 

Analisis Isi Kuantitatif 35 
MUTHMAINAH 

NUR M  SAID ROMADLAN 

14 Rabu 

30 Jun 2021 

Penelitian Uses and Gratification 38 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 

15 Rabu 

7 Jul 2021 

Penelitian Agenda Setting 36 
MUTHMAINAH 

NUR M  SAID ROMADLAN 

16 Rabu 

14 Jul 2021 

Ujian Akhir Semester (UAS) 40 
MUTHMAINAH 
NUR M  SAID ROMADLAN 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing- ma sing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr. 
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Prog. Studi
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metode Penelitian Komunikasi 1

4H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1806015095 FIKRAH ABDULLAH  40 65  58 80 C 56.20

 2 1806015173 ARIYO PANEDI  63 85  75 80 B 73.90

 3 1806015421 ARIO RAMADHAN  40 65  75 85 C 63.50

 4 1806015422 MOHAMMAD ZAIEMEL HAQQ  50 70  75 90 B 68.00

 5 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH  68 90  85 90 A 81.40

 6 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR  40 80  80 80 B 68.00

 7 1906015047 HANIFA RAHMA FADILA  50 90  85 90 B 76.00

 8 1906015071 NUR ANNISA  65 75  80 80 B 74.50

 9 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI  80 95  85 80 A 85.00

 10 1906015111 MUHAMMAD RAFI RAIHAN  65 70  68 80 B 68.70

 11 1906015130 RULLY ARDANA  50 90  80 90 B 74.00

 12 1906015135 AULIA FADILAH  70 90  90 90 A 84.00

 13 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN  75 90  90 90 A 85.50

 14 1906015143 RAIHAN AZKAFATAH  60 80  80 80 B 74.00

 15 1906015167 JUNITA HOLIFAH  83 95  85 90 A 86.90

 16 1906015170 QAFKARA AZZAHRA  75 95  85 90 A 84.50

 17 1906015244 REISYA QURROTA AINI  73 85  82 90 A 80.70

 18 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA  50 90  85 90 B 76.00

 19 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA  70 60  50 60 C 59.00

 20 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI  76 90  90 90 A 85.80

 21 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH  45 90  90 90 B 76.50

 22 1906015257 RIZAL ISTOFIK  75 50  68 90 B 68.70

 23 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH  68 90  85 90 A 81.40

 24 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA  50 90  90 90 B 78.00

 25 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN  68 75  75 80 B 73.40

 26 1906015268 AZHAR BINTANG  73 70  68 70 B 70.10

 27 1906015282 MUHAMMAD DIFA ALAMSYAH  58 70  72 80 B 68.20
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 28 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI  72 70  65 70 B 68.60

 29 1906015312 NURHALIZA SYARIF  45 90  90 90 B 76.50

 30 1906015315 SALSA NABILA  70 90  75 80 B 77.00

 31 1906015317 SALMA PUTRI ADERIA  78 95  85 80 A 84.40

 32 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS  50 80  75 60 C 67.00

 33 1906015324 AZIZAH RISMA WIDYA  70 90  85 70 A 80.00

 34 1906015325 TRI RETNO RAHMAWATI  72 90  85 90 A 82.60

 35 1906015327 DIANA NADZIFA ULHAQ  75 90  85 90 A 83.50

 36 1906015333 EKA PUTERI SITI NURHOLIZAH  60 90  85 80 B 78.00

 37 1906015337 SALAFIYATUL AZKIYAH  78 90  85 85 A 83.90

 38 1906015342 AURA NUR PASHA  78 95  90 90 A 87.40

 39 1906015344 NUR PAHDILAH  73 95  77 90 A 80.70

 40 1906015364 MUTHMAINNAH  60 85  85 90 B 78.00

SAID ROMADLAN, S.Sos., M.Si., Dr.

Ttd
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